
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
Na výstavě se posuzuje dle výstavního řádu FCI. Výstava je
přístupná psům a fenám, zapsaným v plemenných knihách
uznávaných   FCI,  kteří  den  před  výstavou  dosáhli
požadovaného  stáří  pro  zařazení  do  třídy.  Nesprávné
zařazení  psa  je  vystavovatel  povinen  ihned  po  přejímce
reklamovat ve výstavní kanceláři. Importováni psi musí být
zapsáni  v plemenné  knize  ČR  FCI.  Pořadatel  výstavy
neodpovídá  za  škody  způsobené  psem  nebo
vystavovatelem, neodpovídá ani  za úhyn či  za ztrátu psa.
Volné  pobíhaní  psů  není  dovoleno.  Každý  pes  musí  být
opatřen  vodítkem,  kousaví  psi  náhubkem.  Vylučují  se  psi
v majetku  rozhodčího  nebo  příslušníku  jeho  rodiny,  pokud
jsou přihlášení do třídy, kterou tento posuzuje. Vystavovatel
je  povinen  řídit  se  pokyny  pořadatelů.  Vystavovatel  se
zavazuje uhradit výstavní poplatky i v případě, že se výstavy
z jakýchkoliv  důvodů  nezúčastní.  Pokud  se  výstava
neuskuteční  z důvodů nezaviněných pořadatelem, výstavní
poplatky  budou  použity  k úhradě  vzniklých  nákladů.
Pořadatel  má právo nepřijmout psa na výstavu bez udání
důvodů. Protest může být podán pouze z formálních důvodů,
a to písemně během výstavy (do posuzování v kruzích) ve
výstavní  kanceláři  spolu s jistinou 300,-Kč,  která v případě
rozhodnutí v neprospěch stěžovatele propadá.

ZKO Ostrava - Svinov pořádá 

v sobotu 11.10.2014

 v neděli 12.10.2014

na kynologickém cvičišti ZKO Ostrava –
Svinov

www.zkosvinov.info

http://www.zkosvinov.info/

	ZKO Ostrava - Svinov pořádá

